

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Примечание	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка	
		Торги																			
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											Иной способ, установленный положениям 13.1 Закона № 44-ФЗ
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное											
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	10.12.2024												+		REDVERG Коронка биметаллическая 43 мм 501281 6627107	1,1840	шт	0,115725369	0,13702	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет на оплату № 2412-100102-46810 от «04» декабря 2024 года
2	05.12.2024												+		Ключ трубный рычажный, № 3 Kraffool 2734-20	3,6540	шт	0,115725369	0,42286	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 2739 от 04.12.24
3	05.12.2024												+		Ключ трубный рычажный, № 2, 1 1/2" Kraffool 2734-15	2,2820	шт	0,231450739	0,52817	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 2739 от 04.12.24
4	05.12.2024												+		Сварочные электроды LB-52U д. 2,6 мм.	1,2000	кг	1,157253693	1,38870	ООО "Армиг"	Счет на оплату № 7992 от 4 декабря 2024 г.
5	05.12.2024												+		Сварочные электроды LB-52U д. 3,2 мм	1,1000	кг	1,157253693	1,27298	ООО "Армиг"	Счет на оплату № 7992 от 4 декабря 2024 г.
6	05.12.2024												+		Сварочные электроды ОК 46.00 д.3.0 мм. /5,3 кг. ЭСАБ	0,4406	кг	1,226688915	0,54044	ООО "Армиг"	Счет на оплату № 7992 от 4 декабря 2024 г.
7	11.12.2024												+		Модификация : Блокатор кранов КППК 15	0,0680	шт	2,314507386	0,22606	ООО "А-МЕГА"	СЧЕТ № 5435 от 09.12.2024г.
8	05.12.2024												+		Мышь A4TECH OP-720, рптическая, проводная USB, черный-720 usb	0,4760	шт	0,462901477	0,22034	ООО "Ситилинк"	Счет-договор № V042458451 от 03.12.2024
9	03.12.2024												+		Конверт белый Е 65с трип 110x220 80г.	0,2070	упак.	1,157253693	0,23955	ООО "Комус-Развитие"	Счет № 9000011181 от 02.12.2024
10	05.12.2024												+		Труба стальн. э/св ВГП Ду15 (21,3)x2,8 (ГОСТ 3262) СТЗ	0,1166	м	12,35136867	1,43962	АО "Оммет"	Счет на оплату № 93356913 от 4 декабря 2024 г.
11	05.12.2024												+		Резка (маятниковая пила)	0,0390	ед	1,504429801	0,05867	АО "Оммет"	Счет на оплату № 93356913 от 4 декабря 2024 г.
12	05.12.2024												+		Труба стальн. б/ш г/д 89x4 (ГОСТ 8732) н/д	1,3042	м	1,261406525	1,64508	АО "Оммет"	Счет на оплату № 93356915 от 4 декабря 2024 г.
13	05.12.2024												+		Вентиль баллонный ВБ-2 (Ш) (НЗГА)	0,2780	шт	1,73588054	0,48257	ООО "ПРОМГЛАВНАБ"	Счет на оплату № 5390 от 4 декабря 2024 г
14	03.12.2024												+		Болторез 300 мм (78525);	0,7300	шт	0,462901477	0,33792	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 3131 от 02 декабря 2024 г.
15	03.12.2024												+		Болторез 350 мм (78530)	0,9750	шт	0,115725369	0,11283	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 3131 от 02 декабря 2024 г.
16	10.12.2024												+		Лопата снеговая 500x390мм, "FINLAND".	1,53	шт	0,810077585	1,17745	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2025
17	10.12.2024												+		Щетка сметка 3-х рад. 5301030.5301015	0,07	шт	1,62015517	0,11082	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2025
18	10.12.2024												+		Ключ разводной 250 мм MATRIX 0-	0,57	шт	1,504429801	0,81465	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2026
19	10.12.2024												+		Лопата снеговая/совковая/уборочная из рельсовой стали ШИХОВ	0,58	шт	2,314507386	1,27529	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2027
20	10.12.2024												+		Черенок деревянный d 40 для лопат	0,16	шт	2,314507386	0,34741	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2028
21	10.12.2024												+		Замок навесной всепогодный, удлин.	0,54	шт	0,578626847	0,29684	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2029
22	10.12.2024												+		Смазка унив. LZ-60, 333 мл АНАЛОГ	0,14	шт	2,314507386	0,30783	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2030
23	10.12.2024												+		Фонарь налобный аккум. "СИБИРСКИЙ"	0,51	шт	1,157253693	0,56069	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2031
24	10.12.2024												+		Лом круглый 1300*25мм МИ (93818*41-0-	1,14	шт	0,231450739	0,25066	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2032
25	10.12.2024												+		Лом круглый 1300*28мм БМ (ЛО-	1,24	шт	0,231450739	0,27265	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2033
26	10.12.2024												+		Лопата снеговая 490x400мм, пласт. с	1,14	шт	0,231450739	0,25066	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2034
27	10.12.2024												+		Круг отрезной 125*1,2*22 14А (Луга)	0,03	шт	2,893134233	0,07522	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2035
28	10.12.2024												+		Круг отрезной 125*1,6*22 14А (Луга)	0,03	шт	2,893134233	0,07811	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2036
29	10.12.2024												+		Пила кольцевая биметаллическая, 22мм	0,20	шт	0,462901477	0,08707	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2037
30	10.12.2024												+		Круг зачистной 125*6*22 14А (Луга)	0,07	шт	2,314507386	0,16565	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 3162 от 09.12.2038
31	03.12.2024												+		Пломба "Кайблок 2,5 L=400мм	0,0500	шт	5,786268465	0,28931	ООО "ЗПУ-Омск"	Счет № 815 от 02.12.2024
32	13.12.2024												+		Источник питания СКАТ-1200И7	12,1100	шт	0,231450739	2,80287	ООО "Арсенал"	Счет № Арн00007089 от 10.12.2024

33	11.12.2024											+		Стелаж стационарный 4-секционный 2-сторонний 4680*600*3800	101,9340	шт	0,115725369	11,79635	ООО "М-групп сервис"	Счет № 117 от 09.12.2024
34	11.12.2024											+		Секция стеллажа добавочная 820*600*3800мм	18,5960	шт	0,115725369	2,15203	ООО "М-групп сервис"	Счет № 117 от 09.12.2025
35	10.12.2024											+		Бонники Ритм ПУ/ТПУ	1,8200	пар	0,115725369	0,21062	ООО "Альянс"	Счет № 2895 от 03.12.2024
36	10.12.2024											+		Бонники Практик ПУ/МП	2,3800	пар	0,115725369	0,27543	ООО "Альянс"	Счет № 2895 от 03.12.2024
37	12.12.2024											+		Считывание данных с карт тахографа	0,2000	шт	0,810077585	0,16202	ООО "Атрейдэс"	Счет № 545 от 03.12.2024
38	16.12.2024											+		Штуцер впускного коллектора длинный М6;	0,11	шт	0,462901477	0,05092	ООО "ТБО"	Счет № ОФ-168 от 10.12.2024
39	16.12.2024											+		Рукав газовый d4;	0,12	м	0,173588054	0,02083	ООО "ТБО"	Счет № ОФ-168 от 10.12.2024
40	16.12.2024											+		Рукав газовый d5;	0,22	м	0,324031034	0,07129	ООО "ТБО"	Счет № ОФ-168 от 10.12.2024
41	03.12.2024											+		Обновление ПО;	1	шт	0,115725369	0,11573	ООО "Атрейдэс"	Счет № 512 от 15.11.2024
42	03.12.2024											+		Активация СКЗИ;	6,00	шт	0,115725369	0,69435	ООО "Атрейдэс"	Счет № 512 от 15.11.2024
43	03.12.2024											+		Калибровка тахографа РФ	3,00	шт	0,115725369	0,34718	ООО "Атрейдэс"	Счет № 512 от 15.11.2024
44	06.12.2024											+		Машина шифовальная;	8,45	шт	0,115725369	0,97788	ООО "ТОФ Партнер"	Счет № 932 от 05.12.2024
45	06.12.2024											+		Рукоятка трещеточная 1/2	1,56	шт	0,347176108	0,54159	ООО "ТОФ Партнер"	Счет № 932 от 05.12.2024
46	06.12.2024											+		Рукоятка трещеточная 1/4	1,42	шт	0,347176108	0,49299	ООО "ТОФ Партнер"	Счет № 932 от 05.12.2024
47	05.12.2024											+		Шина 185/75R16C	5,33	шт	0,810077585	4,31771	ООО "Центр Сибтрансконплектация"	Счет № 174636 от 04.12.2024
48	03.12.2024											+		Шрус карданного вала Газель Соболь	7,52	шт	0,115725369	0,87002	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК00002879 от 02.12.2024
49	03.12.2024											+		Фланец заднего и переднего моста под кардан	9,719	шт	0,115725369	1,12473	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК00002879 от 02.12.2025
50	05.12.2024											+		Головка блока УМЗ 4216дв	34,39	шт	0,115725369	3,97945	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК00002897 от 03.12.2024
51	11.12.2024											+		Предоплата за автозапчасти по договору № 08530003133947	4,99	шт	0,115725369	0,57782	ООО "Автозапчасти"	Счет № ОР042238С от 10.12.2024
52	06.12.2024											+		Регулятор давления газа FES L low temp. P вых =19-23 мБар;	20,28	шт	0,115725369	2,34691	ООО "Терсел Инжиниринг"	Счет № 39 от 04.12.2024
53	06.12.2024											+		Регулятор давления газа FE-25-L low temp. P вых =17-22 мБар	19,28	шт	0,115725369	2,23119	ООО "Терсел Инжиниринг"	Счет № 39 от 04.12.2024
54	05.12.2024											+		RF/25 РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА АРСТІС G-угловой	11,90	шт	0,115725369	1,37713	ИП Еремин А.И.	Счет № 1401 от 03.12.2024
55	06.12.2024											+		Патрубки-накладки э/с 63/32 ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	2,35	шт	0,578626847	1,35977	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 1576 от 04.12.2024
56	06.12.2024											+		Седлочный отвод 63x63 мм ПЭ 100 SDR 11 эл/св."Georg Fischer";	2,65	шт	0,231450739	0,61334	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 1576 от 04.12.2024
57	06.12.2024											+		Труба ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 - 32 x 3,0 (бухта 100 м)	0,08	пог. м	11,57253693	0,92580	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 1576 от 04.12.2024
58	13.12.2024											+		Трубка силиконовая 8*11 метраж	0,18	м	1,157253693	0,20368	ООО "Промпоставка"	Счет № О-626 от 11.12.2024
59	13.12.2024											+		Мыло жидкое "МойСам" Девять трав 5л	0,16	шт	0,347176108	0,05497	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 11534 от 11 декабря 2024 г.
60	12.12.2024											+		CD-R Aceline 52X 700MB Cake box 100 шт	2,50	шт	0,115725369	0,28920	ООО "ДНС Ритейл"	Счет на оплату № ПИ24-001319 от 11.12.2024
61	16.12.2024											+		Хомут 012-022 NEXU PROF1 (50 шт)	0,02	шт	231,4507386	4,04113	Общество с ограниченной ответственностью "Кесл"	Счет на оплату № N-16919 от 12 декабря 2024 г.
62	06.12.2024											+		Дефектовка ГБЦ 4216,	0,50	шт	0,115725369	0,05786	ИП Назарчук Б.Г.	Счет № 2612 от 02.12.2024
63	06.12.2024											+		Опресовка ГБЦ имеется микротрещина	0,80	шт	0,115725369	0,09258	ИП Назарчук Б.Г.	Счет № 2612 от 02.12.2025
64	05.12.2024											+		Право на использование новых версии программы для ЭВМ «ГРАНД-Смета», выпущенных в течение года (Запись в Реестре Российского ПО №11163) (ключи: 24348 - 101, 20570 - 71)	28,00	шт	0,231450739	6,48062	ООО "ФЕМИДА-ЦЕНТР"	Счет-оферта № 661 от 28.11.2024 г.

65	05.12.2024																			+		Право на использование новых версий программы для ЭВМ «ГРАНД-Смета», выпущенных в течение года (Запись в Реестре Российского ПО №11163) (ключи: 24348 - 101, 30570 - 71)	19,00	шт	0,231450739	4,39756	ООО "ФЕМИДА-ЦЕНТР"	Счет-оферта № 661 от 28.11.2024 г.
66	20.12.2024																			+		Отвод П90 ст.20 108x4 ГОСТ 17375-2001:17375-2001	0,94	шт	0,462901477	0,38953	ООО "АРМСНАБ"	Счет на оплату № 2739 от 19 декабря 2024 г.
67	20.12.2024																			+		Отвод П90 ст.20 89x3,5 ГОСТ 17375-2001	0,52	шт	0,462901477	0,21664	ООО "АРМСНАБ"	Счет на оплату № 2739 от 19 декабря 2024 г.
68	17.12.2024																			+		Перчатки трикотажные утепленные п/ш двойные	0,07	пар	1,157253693	0,08101	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 3004 от 13 декабря 2024 г.
69	20.12.2024																			+		403004135 Фильтр косой 1" ВР-ВР СТМ (1249.00)	1,17	шт	0,115725369	0,13586	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01571475 от 18.12.2024
70	24.12.2024																			+		Выключатель одноклавишный для открытой установки 10А IP54 IEK BC20-1-0-A AQUATIC	0,22	шт	0,347176108	0,07568	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет на оплату № Т-90760 от 20 декабря 2024 г
71	24.12.2024																			+		Коробка распред. двухкомп. о/л безгал. (HF) атмосферостойкая 80x80x40 мм, IP66 (60 шт.)	0,07	шт	0,578626847	0,04189	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет на оплату № Т-90760 от 20 декабря 2024 г
72	24.12.2024																			+		Лампа светодиодная LED-T8-M-PRO 30Вт 230В G13 6500К 3000Лм 1200мм матовая IN HOME	0,18	шт	1,157253693	0,20252	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет на оплату № Т-90760 от 20 декабря 2024 г
73	24.12.2024																			+		Лампа светодиодная PLED-HP-T120 50w 6500K E27/E40 Jazzway (переходник в компл.	0,48	шт	0,462901477	0,22316	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет на оплату № Т-90760 от 20 декабря 2024 г
74	24.12.2024																			+		Патрон керамический E27 (контакты медь, гильза медь) TDM	0,02	шт	0,578626847	0,01117	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет на оплату № Т-90760 от 20 декабря 2024 г
75	24.12.2024																			+		Патрон керамический E14 ЭРА	0,02	шт	0,462901477	0,00750	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет на оплату № Т-90760 от 20 декабря 2024 г
76	24.12.2024																			+		Провод ШВВП 2x0,75	0,02	м	3,471761079	0,08159	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет на оплату № Т-90760 от 20 декабря 2024 г
77	24.12.2024																			+		Прожектор светодиодный СДО 001-70 6500К IP65 черный GENERICA	0,5191	шт	0,578626847	0,30037	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет на оплату № Т-90760 от 20 декабря 2024 г
78	24.12.2024																			+		Светильник универсальный LT-UTP-11R-IP20-36W-6500K LED со встроенным драйвером	0,5723	шт	1,157253693	0,66230	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет на оплату № Т-90760 от 20 декабря 2024 г
79	25.12.2025																			+		Пластина 2Н-1-МБС-С-2 ГОСТ 7338-90	0,2073	кг	0,462901477	0,11515	Акционерное Общество "Ремтехкомплект"	Счет на оплату № 086 600 от 23 декабря 2024
80	20.12.2024																			+		Стекломывающая незамерзающая жидкость	0,1490	шт	1,73588054	0,25865	ИП Ухалов В.В.	Счет № 1946 от 17.12.2024
81	20.12.2024																			+		Тормозная жидкость	0,1960	шт	2,893134233	0,56705	ИП Ухалов В.В.	Счет № 1946 от 17.12.2024
82	20.12.2024																			+		Мочевина	1,3090	шт	0,462901477	0,60594	ИП Ухалов В.В.	Счет № 1946 от 17.12.2024
83	20.12.2024																			+		Масло моторное полусинтет	7,3590	шт	0,115725369	0,85162	ИП Ухалов В.В.	Счет № 1946 от 17.12.2024
84	27.12.2024																			+		Проводка Микас 12 3302.2217	10,6120	шт	0,115725369	1,22808	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000003093 от 27.12.2024
85	24.12.2024																			+		Круг отрезной 150*1,6*22 (Луга)	0,0312	шт	8,679402698	0,27080	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024
86	24.12.2024																			+		Круг отрезной 125*1,2*22 14А (Луга)	0,0264	шт	8,679402698	0,22914	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024
87	24.12.2024																			+		Круг лепестковый торцевой "Луга" для шлифования	0,0737	шт	1,157253693	0,08529	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024
88	24.12.2024																			+		Головка торцевая 12 гр 1/2 08мм	0,1520	шт	0,115725369	0,01759	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024
89	24.12.2024																			+		Головка торцевая 12 гр 1/2 10мм	0,1550	шт	0,115725369	0,01794	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024
90	24.12.2024																			+		Головка торцевая 12 гр 1/2 12мм	0,1670	шт	0,115725369	0,01933	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024
91	24.12.2024																			+		Головка торцевая 12 гр 1/2 14мм	0,18	шт	0,115725369	0,02106	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024

92	24.12.2024																+		Головка торцевая 12 гр 1/2 15мм	0,17	шт	0,115725369	0,01990	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024	
93	24.12.2024																+		Головка торцевая 12 гр 1/2 17мм	0,19	шт	0,115725369	0,02222	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024	
94	24.12.2024																+		Головка торцевая 12 гр 1/2 19мм	0,20	шт	0,115725369	0,02268	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024	
95	24.12.2024																+		Головка торцевая 12 гр 1/2 22мм	0,23	шт	0,115725369	0,02696	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024	
96	24.12.2024																+		Рулетка ЗУБР нейлоновое покрытие 3x16 мм	0,381	шт	0,115725369	0,04409	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024	
97	24.12.2024																+		Рулетка ЗУБР нейлоновое покрытие 5x25 мм	0,60	шт	0,115725369	0,06897	ООО "Уником"	Счет № 2884 от 19.12.2024	
98	27.12.2024																+		ВетошТрикотаж брикет 40*40*10	0,14	кг	8,100775852	1,13411	ООО ТК "АВТЕКС"	Счет № УТ-8548 от 26.12.2024	
99	25.12.2024																+		Головная часть седелки с фрезой_63x63 мм ПО 100 SDR 11 эл/св "Georg Fischer"	3,50	шт	0,231450739	0,81008	ООО "ТЕМШПОЛИМЕР"	Счет на оплату № 1653 от 23 декабря 2024 г.	
100	23.12.2024																+		Перчатки YES-CL, латексные хозяйственные, (7.8.9.10),(12/240). (9 (L))	0,09	пар	5,786268465	0,49183	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 2993 от 13 декабря 2024 г.	
101	23.12.2024																+		Перчатки Люкс ПВХ х/б, (5-нит) (7,5кл), черные	0,03	пар	34,71761079	1,04153	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 2993 от 13 декабря 2024 г.	
102	23.12.2024																+		Перчатки трикотажные утепленные п/ш двойные	0,07	пар	20,02048889	1,40143	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 2993 от 13 декабря 2024 г.	
121	23.12.2024																+		Краги Трек Люкс Зима желтые на меху	0,70	пар	0,810077585	0,56381	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 2993 от 13 декабря 2024 г.	
122	23.12.2024																+		Перчатки Флейм морозостойкие, манжет-крага (p.11)	0,4800	пар	1,851605909	0,88877	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 2993 от 13 декабря 2024 г.	
123	24.12.2024																+		Прокладка унифицированная (14x6,5)	0,0121	шт	115,7253693	1,40028	ИП Рошупкин И. В	Счет на оплату № 220 от 20 декабря 2024 г.	
124	13.12.2024																+		Договор на поставку государственных знаков почтовой оплаты на 2025г.	1 275, 02754	усл.ед.	0,115725369	147,55303	Почта России АО	Договор № 09п/6по-23	
125	17.12.2024															+		Договор поставки аккумуляторных батарей для автотранспорта	375,1433	усл.ед.	0,115725369	43,41360	Спектр-Трейд ООО	Договор № 05п/11-26		
126	17.12.2024															+		Договор на поставку автомобильных шин	808, 05469	усл.ед.	0,115725369	93,51243	Стройторг ООО (5786)	Договор № 08п/2-10		
127	17.12.2024															+		Договор поставки автомобильных запасных частей на автомобиля УАЗ	585, 00000	усл.ед.	0,115725369	67,69934	ИП Резин Артем Викторович	Договор № 08п/2-11		
128	17.12.2024																+		Договор поставки бензина и дизельного топлива	7 001, 21250	усл.ед.	0,115725369	810,21790	Общество с ограниченной ответственностью "Управление АЭС"	Договор № 13п-76	
129	20.12.2024															+		Договор поставки автомобильных масел	993, 12589	усл.ед.	0,115725369	114,92986	Ухалов Владимир Викторович ИП	Договор № 05п/11-24		
130	23.12.2024																+		Договор поставки штуперов	537, 83500	усл.ед.	0,115725369	62,24115	Ремлокс Компания ООО	Договор № 05п/11-27	
131	23.12.2024																+		Договор поставки кранов шаровых	278, 27638	усл.ед.	0,115725369	32,20364	ПРОМСНАБ ООО	Договор № 05п/11-29	
132	23.12.2024																+		Договор поставки канцелярских товаров н	334,03438	усл.ед.	0,115725369	38,88770	БалтСпецКомплект ООО (БСКО)	Договор № 09п/6к-22	
133	23.12.2024																+		Договор поставки резинового рукава	284	усл.ед.	0,115725369	32,86600	ПРОМСНАБ ООО	Договор № 05п/11-29	
Страхование																										
																										0,00000
лизинг																										
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																										
техническое обслуживание и текущий ремонт																										
Услуги производственного назначения																										
134	10.12.2024																+		Раовое обслуживание и диагностика КKM (ЧПМ) ул Красных зорь 19	0,37	шт	0,069796904	0,02582	ООО ПКФ "ТСЦ/Патрик"	Счет № ПДВ10-0085480 от 04.12.2024	
135	05.12.2024																+		Заена аккумуляторных батарей на MSPOS К	3,50	шт	0,069796904	0,24429	ООО "Торгово-сервисная корпорация "Элвис"	Счет № 2087 от 29.11.2024	
136	05.12.2024																+		Ремонт 1 кат. Сложности	0,60	шт	0,069796904	0,04188	ООО "Торгово-сервисная корпорация "Элвис"	Счет № 2087 от 29.11.2024	
137	03.12.2024																+		Технический осмотр с подготовкой ЗИЛ 433362 А333ТУ55 кат С/Н2	3,50	шт	0,069796904	0,24429	ИП Зимин А.Н.	Счет № 421 от 28.11.2024	
138	11.12.2024																+		Технический осмотр с подготовкой ГАЗ 53А А123ТУ55 кат С/Н3	3,50	шт	0,069796904	0,24429	ИП Зимин А.Н.	Счет № 426 от 03.12.2024	

163	06.12.2024																+			Договор № 647 на Аттестацию сварщиков, специалистов сварочного оборудования	26,913	усл.ед.	0,069796904	1,87844	НАКС-Омск АО	Договор №11п/2-32
164	09.12.2024																+			Участие в вебинаре "Газоснабжение и газификация в 2025 году: новые требования и появл. финансирования"	15,4	усл.ед.	0,069796904	1,07487	Кодекс Консультационный центр ООО	Договор №11п/5-31
165	13.12.2024																+			Договор №523338770 на приобретение неисключительных прав использования баз данных "Административная практика УФАС, Госзакупки. ру"	27,984	усл.ед.	0,069796904	1,95320	М-пресс ООО	Договор №07п-4
166	16.12.2024																+			Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, ООО СибНПЦКТ 7 объектов (3)	70	усл.ед.	0,069796904	4,88578	Сибирский Научно-Производственный Центр Кадастровых Технологий ООО (СибНПЦКТ)	Договор № 13п-72
167	16.12.2024																+			Соглашение об установлении сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 55:36:110101:2050 (816)	0,22	усл.ед.	0,069796904	0,01536	Прибрежный ООО	Договор № 10п/5-26
168	16.12.2024																+			Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, ООО СибНПЦКТ 7 объектов (2)	70,00	усл.ед.	0,069796904	4,88578	Сибирский Научно-Производственный Центр Кадастровых Технологий ООО (СибНПЦКТ)	Договор №13п-73
169	16.12.2024																+			Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, ООО СибНПЦКТ 7 объектов(1)	70,00	усл.ед.	0,069796904	4,88578	Сибирский Научно-Производственный Центр Кадастровых Технологий ООО (СибНПЦКТ)	Договор №13п-74
170	17.12.2024																+			Договор №48 возмездного оказания услуг по оптимизации транспортных планов с использованием программного обеспечения "Логистика:Транспорт"	72,00	усл.ед.	0,069796904	5,02538	АЙТИ ШЕФ ООО	Договор №13п-71
171	17.12.2024																+			Договор №144/24 по техподдержке к программному обеспечению Oktell	95,70	усл.ед.	0,069796904	6,67956	Центр программных решений ООО	Договор №13п-75
172	23.12.2024																+			Договор на ПИР (ОГГ-Газификация) СГ к кот.в 37 м ю-з-10 лет Октября, 180/10 и к нежилым зд. в 5 м с-з ул. 20 лет РККА, 303 ИП Денисенко-Омсктрансстрой	57,41	усл.ед.	0,069796904	4,00723	ООО "Газификация"	Договор №06п/12-95
173	23.12.2024																+			Договор № 31/11 на оказание услуг по предоставлению гидрометеорологической информации	49,38	усл.ед.	0,069796904	3,44640	Обь-Иртышское УГМС ФГБУ	Договор №13п-81
174	23.12.2024																+			Договор ПИР (ОГГ-ООО Газификация) СГ по 13 Балтийская, 60 кв. 1- Карпухина Виктория Владимировна	31,751,84	усл.ед.	0,069796904	#ЗНАЧ!	ООО "Газификация"	Договор № 06п/12-94
175	23.12.2024																+			Договор аренды части земельного участка 55:36:170110:11722 (ул. И. Мишина 7/1, Ляликовы)	0,06	усл.ед.	0,069796904	0,00406	Ляликов Александр Владимирович	Договор № 10п/5-25
176	23.12.2024																+			Договор аренды части земельного участка 55:36:170110:11722 (ул. И. Мишина 7/1, Ляликовы)	0,06	усл.ед.	0,069796904	0,00406	Ляликowa Людмила Викторовна	Договор № 10п/5-25
177	23.12.2024																+			Договор ПИР (ОГГ-ООО Газификация) СГ по ул.Игоря Москаленко, 21- Гатамов Самир Сайяф Оглы	31,75	усл.ед.	0,069796904	2,21618	ООО "Газификация"	Договор № 06п/12-93

178	23.12.2024														+		Договор ПИР (ОГГ-ООО Газификация) СГ по 22 Декабря, 52 - Шгукерт Лидия Владимировна	31,75	усл.ед.	0,069796904	2,21618	ООО "Газификация"	Договор № 06п/12-92
179	24.12.2024														+		Договор на СМР (ОГГ-Газификация) Газопровод по ТОО Пищевик, ул.Дергачева (кад № ...848) - Галушко Александр Федорович	83,00	усл.ед.	0,069796904	5,79314	ООО "Газификация"	Договор № 06п/10-96
180	10.01.2025														+		Договор на обслуживание аквариума в 2025г Вальчук Ю.В.	38,72	усл.ед.	0,069796904	2,70273	Вальчук Юрий Владимирович	Договор № 13п-80
181	27.12.2024														+		Договор на оказание услуг по обслуживанию и ремонту офисной и компьютерной техники	212,04	усл.ед.	0,069796904	14,79974	ООО "ЮВА-Сервис"	Договор № 09п/2по-10